ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Cẩm Thành, ngày        tháng 12 năm 2025

V/v thực hiện kết luận kiểm toán

ngân sách địa phương năm 2024,

các chuyên đề và báo cáo quyết

toán ngân sách địa phương năm

2024 của tỉnh Quảng Ngãi

(trước sáp nhập)

           Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 5014/UBND-KTTH ngày 25/11/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện kết luận kiểm toán ngân sách địa phương năm

2024, các chuyên đề và báo cáo quyết toán ngân sách địa phương năm 2024 của

tỉnh Quảng Ngãi (trước sáp nhập); theo đó yêu cầu UBND phường Cẩm Thành

thực hiện kiến nghị của Kiểm toán nhà nước về bố trí nguồn kinh phí để hoàn trả

nguồn cải cách tiền lương còn thiếu (tại phường Chánh Lộ trước sáp nhập) theo

quy định; UBND phường Cẩm Thành có ý kiến như sau:

Hiện nay, UBND phường Cẩm Thành đang rà soát dự toán giao năm 2025

và số liệu bàn giao từ thành phố Quảng Ngãi (cũ) về phường Cẩm Thành để thực

hiện kiến nghị kiểm toán nêu trên. Thời gian dự kiến hoàn thành: Trong quý

I/2026.

 Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng KT, HT và ĐT phường;

- VP UB: C, PCVP; CV (KT);

- Lưu: VT, KTbthlinh.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		2025-12-04T15:29:00+0700

		2025-12-04T15:33:00+0700

		2025-12-04T15:33:01+0700

		2025-12-04T15:33:02+0700